МБОУ СОШ Мариинского СП
                                                                     ПРИКАЗ

05.09.2024г.                                                                                                                            № 143/1
« О допуске водителя к перевозкам детей»

[bookmark: _GoBack]В целях улучшение учебно-воспитательного процесса, четкой организации ежедневной доставки учащихся, детей проживающих в п.Мариинский рейд , военная  часть № 30593-10, автотранспортом школы ( ст.40 закона № 273 –ФЗ от 29.12.2012г. «Об образовании в Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Допустить Ильиных Евгения Александровича, водителя автобуса ПАЗ  423470-04, с категорией В,В1,С,С1, D,D1 , со стажем работы 20 лет ( с категорией Д-12 лет).

                    Директор школы:                          О.А.Типишева